Resultado da Prova Escrita - EDITAL Nº 01/2023 PPGCMov-UFPI

A Comissão de Seleção para o Programa de Pós-Graduação em Ciências do Movimento, torna público

o resultado da prova escrita:
Número de inscrição Nota / Situação

78642 4,8 / Reprovado

80147
(cota étnico-racial)

7,0 / Aprovado

80300 8,4 / Aprovado

80318
(cota étnico-racial)

8,3 / Aprovado

80322 7,2 / Aprovado

80420
(PCD)

7,0 Aprovado

80430 8,5 / Aprovado

80440 4,8 / Reprovado

80447 2,9 / Reprovado

80460 3,2 / Reprovado

80471 8,7 / Aprovado

80499 7,7 / Aprovado

80547 9,0 / Aprovado

80563
(cota étnico-racial)

7,0 / Aprovado

80572 5,8 / Reprovado

80580 4,7 / Reprovado

80582 4,8 / Reprovado

80599 7,0 / Aprovado

80602 4,5 / Reprovado

80626 4,9 / Reprovado

80680 5,8 / Reprovado

80682 7,0 / Aprovado

80689 5,7 / Reprovado

80690 5,0 / Reprovado

80703 5,0 / Reprovado

80735  9,0 / Aprovado

80751 7,0 / Aprovado

80792 5,3 / Reprovado

80798 9,8 / Aprovado

80842 4,9 / Reprovado

80887 7,4 / Aprovado

80932 8,3 / Aprovado

80979 7,0 / Aprovado

80987 5,7 / Reprovado

81019 7,0 / Aprovado

81072 2,9 / Reprovado

81074 2,2 / Reprovado

81075 5,7 / Reprovado

81095 7,0 / Aprovado

A divulgação do horário de realização da entrevista do candidato será feita em 27 de novembro

de 2023. As entrevistas serão presenciais, entre os dias 29 e 30 de novembro no Departamento

de Educação Física (Setor de Esportes da UFPI – Av. Raul Lopes, nº1971 – Ininga).

Teresina,  23 de novembro de 2023.

Prof.ª Dr.ª Dionis de Castro Dutra Machado

Coordenadora do PPGCMov

		2023-11-23T16:54:33-0300